
 

 

 

 

01 июня 2015 г.. 

 

№          176ахд         .                     

О внесении изменений в приказ №138ахд от 21 апреля 2015 года «Об 

организации работы городских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием детей в летний период 2015 года» 

 

На основании письма МБОУ СОШ № 41 от 29 мая 2015 года № 86 и 

письма МБОУ ООШ № 22 от 01.06.2015 № 78,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 21 апреля 

2015 года № 138ахд «Об организации работы городских оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием детей в летний период 2015 года»  и 

утвердить квоту наполняемости городских оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием детей, организуемых на базе муниципальных 

бюджетных образовательных организаций Озерского городского округа 

(приложение) в новой редакции. 

2. Начальнику информационно-аналитического отдела (Ланге С.Н.) 

разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования 

администрации Озерского городского округа в разделе «Лето - 2015». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                         А.А. Барабас 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



Приложение № 2  

к приказу Управление образования  

от 01 июня 2015 г. № 176ахд 
 

 

Квота 

наполняемости городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 

детей, организуемых на базе муниципальных бюджетных образовательных 

организаций Озерского городского округа 

 

№ 

п/п 

Образователь

ная 

организация, 

№ 

Количество 

путевок для 

обучающихся 

данной 

организации 

Количество путевок 

для обучающихся 

других организаций 

ВСЕГО 

путевок 

1 22 23  23 

2 23 55 23 - ДЮСШ 78 

3 24 81 56 - ДЮСШ 137 

4 25 80  80 

5 27 80 26 – СОШ № 21 106 

6 30 60 30 – ДЮСШ 90 

7 32 91 40 - ДЮСШ 131 

8 33 85  85 

9 34 25  25 

10 35 60  60 

11 36 60 30 - ДТДиМ 90 

12 37 25  25 

13 38 90 15 - ДТДиМ 105 

14 41 65  65 

 Итого: 880 220 1100 

 


